

SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG KOWLOON TONG DISTRICT

11,RUTLAND QUADANT, KOWLOON, HONG KONG. 香港童軍總會九龍塘區 九龍塘律倫街十一號



由 : 助理區總監(小童軍)

致 : 各小童軍團長

知會: 各旅長、區總監、各區職員

日期: 2022年11月18日

編號 : KLG/22-19/G

「聖誕節」填色比賽

一年一度開心聖誕節即將來臨,區會舉辦上述之活動,歡迎各小童軍成員踴躍參加,詳情爐 列於下:

(一) 參加資格: 本區已宣誓之小童軍

(二)費用 : 全免

(三) 獎勵 : 1. 比賽將設有冠、亞、季軍及優異獎10名。

2. 評審結果將於2023年1月份區例會上公佈。

3. 得獎者名單及領獎方法將另行通告。

(四)參加辦法:1. 將附件內的插圖填上顏色,可自行選用任何顏料。

2. 請填妥附夾表格連同作品,於截止日期或之前交回區會總部。

3. 在作品寫上參加者姓名、旅別。

4. 逾期及填寫資料不全者,恕不受理。

(五) 截止日期: 2022年12月18日

(六) 其它 : 1. 每人只可提交一份作品。

2. 所有參賽作品將不獲發還,區會有權將參賽作品用作宣傳或展覽之用。

(七) 如有任何問題,請與譚君文先生聯絡 9010 5047

助理區總監(小童軍) 袁偉駒 譚君文代行



SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG KOWLOON TONG DISTRICT

11,RUTLAND QUADANT, KOWLOON, HONG KONG. 香港童軍總會九龍塘區 九龍塘律倫街十一號



【小童軍「聖誕節」填色比賽】

報各表格

(請於 2022 年 12 月 18 日或之前交回) 編號: KLG/22-19/G

九龍第_		旅				
負責領袖姓名:				職位:		
聯絡電話:				電郵:		
參加者名	2單:					
序號	中文姓名	性別	年齡		出生日期	童軍成員編號 Scout ID Scout
		1	1	1		
				負責領袖簽署:		
					日期:	

【小童軍「聖誕節」填色比賽】

參賽作品

編號:KLG/22-19/G

